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(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Categorie

Esecutività: EN

Delibera: 35   del  17/08/2023     Organo deliberante: CR   CONSIGLIO REGIONALE

Anno 2023

2023 1.986.575,23 30.000,00 0,00 2.016.575,23Tit.
Tipol.
Cat.

3 Entrate extratributarie350002
500
02

Rimborsi e altre entrate correnti
Rimborsi in entrata

0,00 0,00 0,00 0,00

13.642.875,50 30.000,00 0,00 13.672.875,50

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 1.986.575,23 30.000,00 0,00 2.016.575,23

Totale anno 2023  Delibera: 35   del  17/08/2023     Organo deliberante: CR   CONSIGLIO REGIONALE 1.986.575,23
0,00

1.986.575,23

30.000,00
0,00

30.000,00

0,00
0,00
0,00

2.016.575,23
0,00

2.016.575,23

13.642.875,50 30.000,00 0,00 13.672.875,50

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 35   del  17/08/2023     Organo deliberante: CR   CONSIGLIO REGIONALE
1.986.575,23

0,00
1.986.575,23

30.000,00
0,00

30.000,00

0,00
0,00
0,00

2.016.575,23
0,00

2.016.575,23

13.642.875,50 30.000,00 0,00 13.672.875,50

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: EN

Delibera: 35   del  17/08/2023     Organo deliberante: CR   CONSIGLIO REGIONALE

Anno 2023

2023 45.500,00 30.000,00 19.000,00 56.500,00Miss.
Prog.
Tit.

12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia1201104
01
1

Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

206.475,00 30.000,00 19.000,00 217.475,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 04 Trasferimenti correnti
Stanziamento 45.500,00 30.000,00 19.000,00 56.500,00

2023 19.613.546,47 64.000,00 45.000,00 19.632.546,47Miss.
Prog.
Tit.

12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia1202104
02
1

Interventi per la disabilità
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

24.122.159,51 64.000,00 45.000,00 24.141.159,51

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 04 Trasferimenti correnti
Stanziamento 19.613.546,47 64.000,00 45.000,00 19.632.546,47

Totale anno 2023  Delibera: 35   del  17/08/2023     Organo deliberante: CR   CONSIGLIO REGIONALE 19.659.046,47
0,00

19.659.046,47

94.000,00
0,00

94.000,00

64.000,00
0,00

64.000,00

19.689.046,47
0,00

19.689.046,47

24.328.634,51 94.000,00 64.000,00 24.358.634,51

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: EN

Delibera: 35   del  17/08/2023     Organo deliberante: CR   CONSIGLIO REGIONALE

Anno 2024

2024 766.000,00 30.000,00 0,00 796.000,00Miss.
Prog.
Tit.

09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente0902104
02
1

Valorizzazione e recupero ambientale
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 04 Trasferimenti correnti
Stanziamento 766.000,00 30.000,00 0,00 796.000,00

2024 2.205.408,66 0,00 30.000,00 2.175.408,66Miss.
Prog.
Tit.

20 Fondi da ripartire2001110
01
1

Fondo di riserva
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 10 Altre spese correnti
Stanziamento 2.205.408,66 0,00 30.000,00 2.175.408,66

Totale anno 2024  Delibera: 35   del  17/08/2023     Organo deliberante: CR   CONSIGLIO REGIONALE 2.971.408,66
0,00

2.971.408,66

30.000,00
0,00

30.000,00

30.000,00
0,00

30.000,00

2.971.408,66
0,00

2.971.408,66

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: EN

Delibera: 35   del  17/08/2023     Organo deliberante: CR   CONSIGLIO REGIONALE

Anno 2025

2025 766.000,00 30.000,00 0,00 796.000,00Miss.
Prog.
Tit.

09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente0902104
02
1

Valorizzazione e recupero ambientale
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 04 Trasferimenti correnti
Stanziamento 766.000,00 30.000,00 0,00 796.000,00

2025 2.612.408,66 0,00 30.000,00 2.582.408,66Miss.
Prog.
Tit.

20 Fondi da ripartire2001110
01
1

Fondo di riserva
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 10 Altre spese correnti
Stanziamento 2.612.408,66 0,00 30.000,00 2.582.408,66

Totale anno 2025  Delibera: 35   del  17/08/2023     Organo deliberante: CR   CONSIGLIO REGIONALE 3.378.408,66
0,00

3.378.408,66

30.000,00
0,00

30.000,00

30.000,00
0,00

30.000,00

3.378.408,66
0,00

3.378.408,66

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 35   del  17/08/2023     Organo deliberante: CR   CONSIGLIO REGIONALE 26.008.863,79
0,00

26.008.863,79

154.000,00
0,00

154.000,00

124.000,00
0,00

124.000,00

26.038.863,79
0,00

26.038.863,79

24.328.634,51 94.000,00 64.000,00 24.358.634,51

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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(Esercizio2023)

ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2023Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 479.540.054,33

428.983.431,43

0,00
428.983.431,43428.983.431,43

0,00

428.983.431,43
479.540.054,33

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 4.355.706.845,73

3.076.355.398,09

0,00
3.076.355.398,093.076.355.398,09

0,00

3.076.355.398,09
4.355.706.845,73

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 539.374.275,50

254.458.935,63

0,00
254.458.935,63254.458.935,63

0,00

254.458.935,63
539.374.275,50

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

30.000,00
0,00

30.000,00
30.000,00 167.546.905,84

150.406.514,37

0,00
150.406.514,37150.376.514,37

0,00

150.376.514,37
167.516.905,84

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.512.409.307,24

773.134.946,54

0,00
773.134.946,54773.134.946,54

0,00

773.134.946,54
1.512.409.307,24

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 21.658.682,72

400.000,00

0,00
400.000,00400.000,00

0,00

400.000,00
21.658.682,72

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.014.770.904,47

1.010.580.000,00

0,00
1.010.580.000,001.010.580.000,00

0,00

1.010.580.000,00
1.014.770.904,47

Entrate per conto terzi e partite di giro

5.694.289.226,06
0,00

5.694.289.226,06
8.090.976.975,83

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

30.000,00
0,00

30.000,00
30.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

5.694.319.226,06
0,00

5.694.319.226,06
8.091.006.975,83

Totale Entrata 2023

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2023

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

10.729.380,39

0,00
10.729.380,39Titolo zero per disavanzo 10.729.380,39

0,00

10.729.380,39
0,00

Titolo 1 64.000,00
0,00

64.000,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 64.000,00

94.000,00
0,00

94.000,00
94.000,00 4.287.255.619,86

3.419.351.660,68

2.224.711,69
3.417.126.948,99Spese correnti 3.417.096.948,99

2.224.711,69

3.419.321.660,68
4.287.225.619,86

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.348.595.753,05

1.043.068.429,58

2.654.700,55
1.040.413.729,03Spese in conto capitale 1.040.413.729,03

2.654.700,55

1.043.068.429,58
1.348.595.753,05

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 27.686.843,72

27.686.843,72

0,00
27.686.843,72Spese per incremento di attività

finanziarie
27.686.843,72

0,00

27.686.843,72
27.686.843,72

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 19.933.215,73

182.902.911,69

0,00
182.902.911,69Rimborso prestiti 182.902.911,69

0,00

182.902.911,69
19.933.215,73

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.862.440.986,23

1.010.580.000,00

0,00
1.010.580.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.010.580.000,00

0,00

1.010.580.000,00
1.862.440.986,23

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

5.689.409.813,82
4.879.412,24

5.694.289.226,06
7.545.882.418,59

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

94.000,00
0,00

94.000,00
94.000,00

64.000,00
0,00

64.000,00
64.000,00

5.689.439.813,82
4.879.412,24

5.694.319.226,06
7.545.912.418,59

Totale Spesa 2023
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(Esercizio2023)

ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2024Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

167.849.108,20

0,00
167.849.108,20167.849.108,20

0,00

167.849.108,20
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.073.156.465,53

0,00
3.073.156.465,533.073.156.465,53

0,00

3.073.156.465,53
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

168.022.262,17

0,00
168.022.262,17168.022.262,17

0,00

168.022.262,17
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

145.303.411,91

0,00
145.303.411,91145.303.411,91

0,00

145.303.411,91
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

248.515.257,73

0,00
248.515.257,73248.515.257,73

0,00

248.515.257,73
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.005.500.000,00

0,00
1.005.500.000,001.005.500.000,00

0,00

1.005.500.000,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

4.808.346.505,54
0,00

4.808.346.505,54
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.808.346.505,54
0,00

4.808.346.505,54
0,00

Totale Entrata 2024

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2024

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

9.078.175,97

0,00
9.078.175,97Titolo zero per disavanzo 9.078.175,97

0,00

9.078.175,97
0,00

Titolo 1 30.000,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 30.000,00

30.000,00
0,00

30.000,00
0,00 0,00

3.288.013.528,74

3.447,72
3.288.010.081,02Spese correnti 3.288.010.081,02

3.447,72

3.288.013.528,74
0,00

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

301.496.275,59

0,00
301.496.275,59Spese in conto capitale 301.496.275,59

0,00

301.496.275,59
0,00

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

26.123.796,68

0,00
26.123.796,68Spese per incremento di attività

finanziarie
26.123.796,68

0,00

26.123.796,68
0,00

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

178.134.728,56

0,00
178.134.728,56Rimborso prestiti 178.134.728,56

0,00

178.134.728,56
0,00

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.005.500.000,00

0,00
1.005.500.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.005.500.000,00

0,00

1.005.500.000,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

4.808.343.057,82
3.447,72

4.808.346.505,54
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

30.000,00
0,00

30.000,00
0,00

30.000,00
0,00

30.000,00
0,00

4.808.343.057,82
3.447,72

4.808.346.505,54
0,00

Totale Spesa 2024
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2025Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

158.299.043,37

0,00
158.299.043,37158.299.043,37

0,00

158.299.043,37
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.073.156.465,53

0,00
3.073.156.465,533.073.156.465,53

0,00

3.073.156.465,53
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

175.178.859,15

0,00
175.178.859,15175.178.859,15

0,00

175.178.859,15
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

143.935.479,58

0,00
143.935.479,58143.935.479,58

0,00

143.935.479,58
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

205.996.020,67

0,00
205.996.020,67205.996.020,67

0,00

205.996.020,67
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.005.500.000,00

0,00
1.005.500.000,001.005.500.000,00

0,00

1.005.500.000,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

4.762.065.868,30
0,00

4.762.065.868,30
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.762.065.868,30
0,00

4.762.065.868,30
0,00

Totale Entrata 2025

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2025

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

9.151.280,12

0,00
9.151.280,12Titolo zero per disavanzo 9.151.280,12

0,00

9.151.280,12
0,00

Titolo 1 30.000,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 30.000,00

30.000,00
0,00

30.000,00
0,00 0,00

3.287.522.826,77

0,00
3.287.522.826,77Spese correnti 3.287.522.826,77

0,00

3.287.522.826,77
0,00

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

259.351.943,38

0,00
259.351.943,38Spese in conto capitale 259.351.943,38

0,00

259.351.943,38
0,00

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

27.984.464,06

0,00
27.984.464,06Spese per incremento di attività

finanziarie
27.984.464,06

0,00

27.984.464,06
0,00

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

172.555.353,97

0,00
172.555.353,97Rimborso prestiti 172.555.353,97

0,00

172.555.353,97
0,00

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.005.500.000,00

0,00
1.005.500.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.005.500.000,00

0,00

1.005.500.000,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

4.762.065.868,30
0,00

4.762.065.868,30
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

30.000,00
0,00

30.000,00
0,00

30.000,00
0,00

30.000,00
0,00

4.762.065.868,30
0,00

4.762.065.868,30
0,00

Totale Spesa 2025
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

30.000,00 0,00

0,00

94.000,00 64.000,00

0,00 0,00 30.000,00 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 94.000,00 64.000,00

0,00 0,00

Cassa

30.000,00 0,0030.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00Entrata (E)

94.000,00 64.000,0030.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2023Anno

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

0,00

30.000,00 30.000,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 30.000,00 30.000,00

0,00 0,00

Cassa

Entrata (E)

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2024Anno

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

0,00

30.000,00 30.000,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 30.000,00 30.000,00

0,00 0,00

Cassa

Entrata (E)

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2025Anno


